
PONOWNE  GŁOSOWANIE

WYBORY  PRZEDTEP.MINOWE  WÓJTA  GMINY  ŻELAZKÓW

Kod  terytorialny  gminy

(dzielnicy  m. st. Warszawy)
3 o o 7 1 l Nr  obwodu  głosowania * )I{ Ji 6

Siedziba Obwodowej Komisji Wybcrcze3

(adres)
Sala  OSP  Pólko,  Pólko  71, 62-817  Żelazków

Gmina/

Dzielnica
gm.  Żelazków Powiat kaliski Województwo wielkopolskie

Głosowanie  rozpoczęło  się w dniu  24 lipca  2022  r. o godz.  07:00  itrwało  do godz.  21:00.  :l 1"l' ": ""  J'i'- :21":"?:

I.ROZLICZENIESPISUWYBORCÓWIKARTDOGŁOSOWANIA  Kłii a,i«. ;\',,:i.!:<!...

l
Liczba  wyborców  uprawnionych  do  głosowania  (umieszczonych  w spisie,  z

uwzględnieniem  dodatkowych forimdaizy) w diwili  zakończenia  głosowania

!lt l 2 o 7

la w tym  iunieszczonych  w części  A  spisu  wyborców  (obywatele  polscy) !li 1 2 o 7

1b
w tym  umieszczonych  w części  B spisu  wyborców  (obywatele  UE  niebędący  obywatelami

polskimi)
*

I

* * )k o

Uwagq!  Suma  liczb  z pkt.  la  ilb  musi  być  równa  liczbie  z pkt.  1

2
Liczba  otrzymaiiycli  przez  obwodową  komisję  wyborczą  kart  do głosowania,  ustalona  po

ich przeliczeniri  przed  rozpoczęciem  głosowania
!li l o 9 7

3 Liczba  kart  niewykorzystanych @{ * 6 8 4

4
Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania (liczba podpisów w slńsie  oraz
adnotaqje  o wydaniu  karty  bez  potwietadzenia  podpisem  w spisie)

)t * 4 l 3

4a w tym  w części  A  spisu  wyborców  (obywateie  potscy) * Jt 4 ł 3

4b w tym  w części  B spłsu  wyborców  (obywateIe  UE  iziebędący  obywatdami  polskimi) jl{ * }k * o

Uwaga!  Suma  liczb  z pkt.  4a i 4b  musi  być  równa  liczbie  z pkt.  4. Suma  liczb  z pkt.  3 t 4 powinna  być  rt5wna  liczbie  z pkt.  2,
jeśli  tak  nie  jest  -  przypuszczalną  przyczynę  należy  opisać  w pkt.  14.

II.  GŁOSOWANIE  PRZEZ  PEŁNOMOCNIKA  I GŁOSOWANIE  KORESPONDENCYJNE

5
Liczba  wyborców  głosujących  przez  pełnomocnika  (liczba  kart  (/O głosowania  wydanych

yia podstawie  aktów pełnomocnictwa  otrzymanych  przez  obwodową  koinis,ję  wyborczą)
* * * !l( 1

6 Liczba  wyborców,  którym  wysłano  pakiety  wyborcze * * * »p o

7 Liczba  otrzymanych  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym * * il{ * o

7a
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w których  nie  było

oświadczenia  o osobistym  i tajnym  oddaniu  głosu
!ll * * !li o

7b
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w których  oświadczenie  nie
było  podpisane  przez  wyborcę

Ji * * * o

rn W  /-t.iy



-2-

7c
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w którycli  nie było  koperPy

na karty  do głosowania
l* l$ * * o

7d
Liczba  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w których  znajdowała  się

niezaklejona  koperta  na karty  do głosowania
* * * * o

7e
Liczba  kopert  na karty  do głosowania  w głosowaniri  korespondencyjnym  wrzuconych  do
rirny

* * N{ !l! o

Uwagai  Liczba  z pkt.  7 nie  może  być  większa  od  liczby  z pkt.  6. Suma  liczb  z pkt.  7a -  7e nie  może  być  mniejsza  od  liczby  z
pkt.  7.

m.  USTALENIE  WYNIKÓW  GŁOSOWANIA

Obwodowa  komisja  wyborcza  stwierdziła,  że pieczęcie  na urnie  pozostały  nienaruszone.  Po wyjęciu  kart  z urny  komisja  ustaliła
na icli  podstawie  następujące  wyińi  głosowania:

8 Liczba  kart  wyjętych  z urny !l{ * 4 1 3

8a
w tym  liczba  kart  wyjętych  z kopert  na  karty  do głosowania  w głosowaniu

korespondencyjnym
* * * * o

Uwaga!  Liczba  z pkt.  8 pomniejszona  o liczbę  z pkt.  8a powinna  być  równa  liczbie  z pkt.  4. Dodatkowo  liczba  z pkt.  8a nie
aowinna  być  większa  od liczby  z pkt.  7e;  jeśli  tak  nie  jest  -  przypuszczalną  przyczynę  należy  opisać  w pkt.  15.

9
Liczba  kart  nieważnych  (inrxych  niż  uizędowo  ustaione  lub  nieopatrzonych  pieczęcią

obwodowej  komisji  wyborczej)
* * }k * o

10 Liczba  kart  ważnych * * 4 1 3

Uwaga!  Suma  liczb  z pkt.  9 ilO  musi  być  równa  liczbie  z pkt.  8. Jeśli  w pkt.  9 liczba  jest  większa  niż  O, przyczynę  należy
apisać  w pkt.  16.

1l Liczba  głosów  nieważnycli  (z kart  ważnych) * !li * IC 2

1 la w tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  obu  kandydatów * * ik Hi o

I 1b w tym  z powodu  niepostawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  żadnego  kandydata * * ik jl{ 2

Uwagq!  Suma  liczb  z pkt.  I la-I  Ib  musi  być  równa  liczbie  z pkt.  11.

12 Liczba  głosów  ważnych  oddanych  łącziiie  na obu  kandydatów  (z kart  ważnych) * * 4 I l

Uwaga!  Suma  liczb  z pkt.  11i12  musi  być  równa  liczbie  z pkt.  IO.

13. Naposzczególnychkandydatównawóitaoddanonastępująceliczbygłosówważnych:

Lp. Nazwisko  iimię  - iniiona
Zgłoszony  przez

(skrót  nazwy  kornitetu  wyborczego)
Liczba  głosów  ważnych

1 JAKUBOWSKI  Adam  Andrzej KWW  NGŻ *

I

* 2 o 9
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2  KRASZKIEWICZ  Michał  Marek KWW  MICHAŁA  KRASZKIEWICZA  'h 'I' 2 0 2

Razem  *  "  4 l  1

Uwaga!  Suma  głosów  oddanych  na kandydatów  (rubryka,,Razem")  i głosów  nieważnych  (pkt  11)  musi  być  równa  liczbie  z pkt.
IO, czyli  liczbie  kart  ważnych.

,5Ć(4 i 'e/s

Wers'a  2.4.6.O KLK  z dn. 2022-07-24
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abbl-c6ad-43a0-c463-8c42-ca2c-af23-b6ba  j
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IV.  UWAGII  ADNOTACJE

14 ")  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  pomiędzy  sumą  liczb  z pkt.  3 i4  a liczbą  z pkt.  2; jeżeli  różnica  nie
występuje,  wpisać,,brak  uwag":

brak  uwag

15 ')  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  pomiędzy  liczbą  z pkt.  8 pomntejszoną  o liczbę  z pkt.  8a a liczbą  z pkt.
4, a także  o przypuszczalnej  pi'zyczynie  różnicy  pomiędzy  liczbą  z pkt.  8a a liczbą  z pkt.  7e;  jeżeli  różnice  nie
występują,  wpisać,,brak  uwag":

brak  uwag

16 "  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  wystąpienia  kart  nieważnych  (pkt.  9);  jeżeli  liczba  w pkt.  9 wynosi  O, wpisać
,,brak  uwag":

brak  uwag

17 "  W  trakcie  głosowania  wydano  następujące  zarządzenia;  jeże]i  nie  wydano,  wpisać,,brak  zarządzeń":

brak  zarządzei'i

18 '  Adnotacjaowniesieniuuwagprzezmężówzaufaniazwymienieniemkonkretnychzarzutów"';jeżeliniema,wpisać

odpowiednio,,brak  zarzutów"  lub,,brak  mężów  zaufania  w obwodzie":

brak mężów  zaufania w obwodzie

]9"  Adnotacjaowniesieniuuwagprzezczłonkówobwodowejkomisjiwyborczejzwymienieniemkonkretnychzarzutów

""'; jeżeli  nie  ma,  wpisać,,brak  zarzutów":

brak  zmmtów

20 "  Inne  uwagi;  jeżeli  nie  ma,  wpisać,,brak  uwag":

brak  uwag

Przy  spoi'ządzeniu  protokołu  obecni  byli  członkowie  obwodowej  komisji  wyborczej:

1)  Wdowczyk  Magdalena  Jolanta  Przewodniczący

2)  Niciejewska  Miclialina  Katarzyna  Zastępca  Przewodniczącego

3)  Czarnecka  Marta  Natalia

4)  Grzelak  ł,ukasz  Adam

5)  Kisiela  Paulina  Bernarda

6)  Kupaj  Gabriela  Czesława

7)  Szczepański  Mateusz  Andrzej

8)  Trzeciak  Krzysztof  Patryk

9)  Woźniak  Agnieszka  Marzena

Członek

Członek

Członek

Członek

Członek

Członek

Członek

4

A  4  =: ,

.A<,i.

Jeżeli  treść  dotycząca  danego  punktu  protokołu  nie  mieści  się na formularzu,  należy  dołączyć  ją  do protokołu,
zaznaczając  to w odpowiednim  punkcie  protokołu.

W  razie  zgłoszenia  uwag  przez  mężów  zaufania  lub  członków  obwodowej  kornisji  wyborczej,  stanowisko
obwodowej  komisji  wyborczej  wobec  zarzutów  należy  dołączyć  do protokołu

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIlń'i:'ii1iiiia:iiIl'iiiii'i::ii:iii:iiiiiiiilIIIIIIIIllIIIIIlllIIIIIIIIIIIia .i
abbl-c6ad-43a0-c463-8c42-ca2c-af23-łi6ba


